Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	B-052.	Statutor. Mandat. pro parte Exclmi Dni Alexndri Széchén C. R. H. Aulicae Praesidis intuitu Poonem Temerin, et Járek S. Cottui Bács ingremiat. Relatoriae ejusdem.	1798, 1799	4	
KFL.II.4.b.	B-053.	Statutor. Mandat. pro parte Exclmi Dni L. B. Pauli Kray insignis ordinis Theresiani Commendatores Generalis, Rei Tormentariae Praefecti, et Rhenani Belli Ducis, intuitu Possionis Topola S. Cottui Bacsiensi adjacent.	1800	16	
KFL.II.4.b.	B-054.	Statutor. Mandat. pro parte Splis ac Mgnfci Domini Andreae Odry S. C. R. A. M. Consiliarii, et S. Cottus Bacsiensis ord. VComitis, in duabus duodecimalitatibus Possionis Pacsér S. Cottui Bacsiensi ingremiatae. Cum suis Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-055.	Statutor. Mandat. pro parte Splis Dni Alexandri Pockay SS. Cottuum Pest et Bács Tabulae Judriae Assessoris in una duodecimalitate ejusdem poonis Pacsér.	1801	13	
KFL.II.4.b.	B-056.	Statutorium Mandatum pro parte Egr. Antonii Polyák S. Cottus Sirmiensis V Judlium in una duodecimalitate Possionis Pacsér cum Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-057.	Statutor. Mandat. pro parte Egr. Josephi Koronay AEppatus Colocensis Perceptoris, aequae in una duodecimalitate Possionis Pacsér, cum Relatoriis.	1801	13	
KFL.II.4.b.	B-058.	Statutorium Mandatum pro parte Ferdinandi, Francisci, et Alexandri omnium Császár in una duodecimalitate Possionis Pacsér - cum Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-059.	Stat. Mand. Pro parte Eg. Joannis et Josephi Szucsits in 1/12 Possionis Pacsér.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-060.	Statutorium Mandatum pro parte nobilis Catharinae Mészáros et filiorum ejus Danielis Antonii, et Lazari in una duodecimalitate Poonis aequae Pacsér - cum Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-061.	Pro parte Petri Szalay in 1/24 Possessionis Pacsér - cum Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-062.	Pro parte Josephi Polyák in 1/24 Possessionis Pacsér - cum Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-063.	Pro parte Antonii Vojnits in 1/24 Possessionis Pacsér - cum Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-064.	Pro parte Michaelis Horváth in 1/24 Possessionis Pacsér - cum Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-065.	Pro parte Sigismundi Pockay in 1/24 Possessionis Pacsér - cum Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-066.	Pro parte Joannis Matyasovszky in 1/24 Possessionis Pacsér - cum Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-067.	Pro parte Emerici Kovács in Possessione Rigicza totali cum Relatoriis.	1801	7	
KFL.II.4.b.	B-068.	Pro parte Francisci Kászonyi in 1/12 poonis Pacsér - cum Relatoriis.	1801	14	
KFL.II.4.b.	B-069.	Pro parte Emerici et Julii Rédl de Rottenhausen super totali Possione Stanisits Cottus Bács, cum suis Relatoriis.	1803	16	
KFL.II.4.b.	B-070.	Pro parte Stephani et Joannis Némethszeghy super 1/9 poonis Almás, et praediorum Radonits, et Perlekovits Cottui Bács ingremiat. - cum Relatoriis.	1803	14	
KFL.II.4.b.	B-071.	Pro parte Joannis, et Josephi Latinovits intuitu poonis Katymár, Cottui Bács ingr. cum Relator.	1801	16	
KFL.II.4.b.	B-072.	Pro parte Fabiani et Josephi Vojnits 8/24 Possionis Omoravicza cum Relatoriis.	1803	14	
KFL.II.4.b.	B-073.	Pro parte Eliae et Laurentii Vojnits in 7/24 Possessionis Omoravicza cum Relatoriis.	1803	15	
KFL.II.4.b.	B-074.	Pro parte Joannis et Antonii Vojnits in 2/24 Possessionis Omoravicza cum Relatoriis.	1803	14	
KFL.II.4.b.	B-075.	Pro parte Simeonis Piukovits in 3/24 Possessionis Omoravicza cum Relatoriis.	1803	14	
KFL.II.4.b.	B-076.	Pro parte Stephani Vörös in 1/24 Possessionis Omoravicza cum Relatoriis.	1803	14	
KFL.II.4.b.	B-077.	Pro parte Francisci Szalmásy in 2/24 Possessionis Omoravicza cum Relatoriis.	1803	15	
KFL.II.4.b.	B-078.	Pro parte Andreae Tomcsányi in 1/24 Possessionis Omoravicza cum Relatoriis.	1803	13	
KFL.II.4.b.	B-079.	Stat. Mand. pro parte Josephi Koronay in 1/9 Possessionis Almás cum Relatoriis.	1803	12	
KFL.II.4.b.	B-080.	Pro parte Mathaei, Joannis et Antonii omnium Rudics super 3/9 Almás, cum Relatoriis.	1803	13	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	B-081.	Pro parte Bartholomei, Simeonis Francisci, et Caroli Antunovits 2/9 Almás, cum Relatoriis	1803	13	
KFL.II.4.b.	B-082.	Pro parte Francisci, Georgii, et Antonii Kovacsits 1/9 Almás - cum suis Relatoriis.	1803	12	
KFL.II.4.b.	B-083	Pro parte Pauli Guganovits 1/9 Almás - cum suis Relatoriis.	1803	12	
KFL.II.4.b.	B-084.	Pro parte compossessorum Nemes Milititsiensium, cum suis Relatoriis, et dupplici Exemplari Conscriptionis individualis relate ad possessorii cujus libet quantitatem.	1804	64	
KFL.II.4.b.	B-085.	Pro parte Excellmi ac Illmor. Ladislai et Josephi L. B. Orczy in Jankovác, cum suis Relat.	1804	14	
KFL.II.4.b.	B-086.	Pro parte Leopoldi Márffy in possessione Cséb, cum Relatoriis.	1806	14	
KFL.II.4.b.	B-087.	Pro parte Sigismundi Groman S. C. R. A. M. Consilarii in Bogyán et Vajszka, cum Relatoriis.	1807	17	
KFL.II.4.b.	B-088.	Pro parte Egr. Ludovici Vermes in 1/18 poonis Almás, cum Relatoriis.	1808	15	
KFL.II.4.b.	B-089.	Pro parte Nobilium Fabiani, Josephi, Mathaei, Antonii, Eliae, Laurentii, et Micaelis omnium Vojnits, super 1/4 praedii Roglaticza, cum Relatoriis.	1808	11	
KFL.II.4.b.	B-090.	Statutorium Mandatum pro parte Excellmi, ac Illmi Dni C. Josephi Brunszvik quoad Dominium Futak - cum suis Relatoriis.	1810	7	Részleges hiány
KFL.II.4.b.	B-091.	Statutorium Mandatum pro parte Egr. Caroli Kliegl, per splem Dnum Leopoldum Márffy de Cséb in filium suum cum mutatione Cognominis in Márffy de Cséb adoptati, cum suis Relatoriis.	1817	23	
KFL.II.4.b.	B-092.	Mandatum Introductorio Statutorium pro parte et ad Instantiam Egr. Alexii et Caroli Huszár de Nagy Barathy emanatum, cum suis Relatoriis.	1813	19	
KFL.II.4.b.	B-093.	Mand. Intr. Stat. pro parte Familiae Latinovits intuitu Possionis Borsód et praedii Legyen emanatum.	1816	8	Részleges hiány
KFL.II.4.b.	B-094.	Relatio ejusdem Statutionis peractae.	1816	21	Részleges hiány
KFL.II.4.b.	B-095.	Mand. Stat. pro parte Egr. Joanni Rezsnyei intuitu 1/12 Poonis Pacsér emanatum.	1817	7	Részleges hiány
KFL.II.4.b.	B-096.	Relatio super eadem Statutione peracta.	1817	6	Részleges hiány
KFL.II.4.b.	B-097.	Mandatum Statutorium pro parte Egr. Aloysii, et Francisci amborum Heinrich intuitu 1/24 Possessionis Omoravicza emanatum.	1827	8	Részleges hiány
KFL.II.4.b.	B-098.	Relatio super eadem Statutione peracta.	1827	13	
KFL.II.4.b.	B-099.	Mand. Intr. Stat. pro parte Egr. Josephi Kuluntsits intuitu portionis NS Militits. emanat.	1835	7	Részleges hiány
KFL.II.4.b.	B-100.	Relatio super eadem Statutione peracta.	1835	13	Részleges hiány
KFL.II.4.b.	B-101.	Mand. Stat. pro parte Francisci Etlényi intuitu portionis NS Milititsiensis emanatum.	1835	7	Részleges hiány
KFL.II.4.b.	B-102.	Relatio super eadem Statutione peracta.	1835	13	Részleges hiány
KFL.II.4.b.	B-103.	Beiktató parancs Totsek Mátyás Úr részére Pacséri rész Jószág iránt, á beadott Tudósittással.	1845	16	
KFL.II.4.b.	B-104.	Beiktató parancs Csillaghy Sámuel Úr részére Pacséri rész Jószág iránt - á beadott Tudósittással.	1845	15	
KFL.II.4.b.	B-105.	Pro parte Comitiss Josephi Brunszvik de Korompa	1810	23	
				1093	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
<b>KFL.II.4.b.</b>	<b>C-1-188.</b>	<b>Mandata requisitoria, V. Capitulo sonantia – A káptalanhoz intézett megkerestető parancsok</b>	<b>1744-1872</b>	653	<b>1-394 p.</b>
KFL.II.4.b.	C-001.	Mandatum Requisitorium pro parte Religiosi Joannis Köszögy e S. Jesu Collegii Quinque-Ecclesiensis.	1744	6	
KFL.II.4.b.	C-002.	Pro parte Joannis Reify.	1746	4	Retsj (ceruzás kiegészítés)
KFL.II.4.b.	C-003.	Pro parte B. Henrici Peiacsevics.	1747	3	
KFL.II.4.b.	C-004.	Pro parte Michaelis Billárd.	1749	3	
KFL.II.4.b.	C-005.	Pro parte Michaelis, et Catharinae Puchperger.	1753	4	
KFL.II.4.b.	C-006.	Pro parte C. Francisci Gyulay.	1753	3	
KFL.II.4.b.	C-007.	Pro parte Ludovici C. Battyán.	1754	3	
KFL.II.4.b.	C-008.	Pro parte Nicolai Baranyi	1758	3	de Vázár (ceruzás kiegészítés)
KFL.II.4.b.	C-009.	Pro parte circumspecti Nicolai Gugánovics Civis oppidi S. Maria.	1760	3	
KFL.II.4.b.	C-010.	Pro parte Sebastiani Szélesy, et Joannis Antal.	1760	3	
KFL.II.4.b.	C-011.	Pro parte Benedicti filii alterius Benedicti Miskey.	1761	4	
KFL.II.4.b.	C-012.	Pro parte honestae Susannae Veiger circumspecti Sigismundi Bajay Contoralis.	1762	3	
KFL.II.4.b.	C-013.	Pro parte Annae Fogarasy Mathiae Bohus R. V.	1763	3	
KFL.II.4.b.	C-014.	Pro parte Providi Francisci Nagy aliter Póss Incolae Sexard.	1764	3	
KFL.II.4.b.	C-015.	Pro parte Stephani Senior Végh, et Cointeressorum.	1764	3	
KFL.II.4.b.	C-016.	Pro parte Emerici Csejtey.	1764	4	
KFL.II.4.b.	C-017.	Pro parte Andreae Nagy.	1765	3	
KFL.II.4.b.	C-018.	Pro parte Andreae Balassa.	1767	4	
KFL.II.4.b.	C-019.	Pro parte Petri Balassa.	1768	4	
KFL.II.4.b.	C-020.	Pro parte A-Eppi Colocensis Josephi a Battyán.	1768	4	
KFL.II.4.b.	C-021.	Pro parte Stephani Fabian.	1769	4	
KFL.II.4.b.	C-022.	Pro parte Lazari Csernovics de Matsa.	1770	4	
KFL.II.4.b.	C-023.	Pro parte Gregorii Nagy reliquorum etiam Cointeressorum.	1772	3	
KFL.II.4.b.	C-024.	Pro parte N. Susannae Nagyvárady Eg. Caroli Honkó Conthoralis.	1772	4	
KFL.II.4.b.	C-025.	Pro parte Stephani Kolosváry.	1774	3	
KFL.II.4.b.	C-026.	Pro parte Joannis Horváth, Joannis Kovács, et Stephani Katona.	1774	3	
KFL.II.4.b.	C-027.	Pro parte Joannis Patay.	1774	3	
KFL.II.4.b.	C-028.	Pro parte Ladislai Sütő.	1774	3	
KFL.II.4.b.	C-029.	Pro parte Fisci Regii.	1774	3	
KFL.II.4.b.	C-030.	Pro parte Euisdem.	1774	3	
KFL.II.4.b.	C-031.	Pro parte honestae Barbarae Veiger circumspecti Georgii Kreshl Contoralis.	1775	3	
KFL.II.4.b.	C-032.	Pro parte Fisci Regii.	1776	3	
KFL.II.4.b.	C-033.	Pro parte Euisdem Fisci.	1776	3	
KFL.II.4.b.	C-034.	Pro parte Joannis, et Georgii Nagy.	1778	3	
KFL.II.4.b.	C-035.	Pro parte Francisci Hajós.	1778	4	
KFL.II.4.b.	C-036.	Pro parte VCapituli Csanadiensis.	1779	3	
KFL.II.4.b.	C-037.	Pro parte L. Rg. Civitatis M Theresiopolitanae.	1779	3	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	C-038.	Pro parte Comitissae Theresiae viduae Grasalkovics.	1779	3	
KFL.II.4.b.	C-039.	Pro parte Petri Tasy.	1779	3	
KFL.II.4.b.	C-040.	Pro parte N. Antoniae Rem Eg. Stephani Latinovics consortis.	1779	3	
KFL.II.4.b.	C-041.	Pro parte Nicolai Kárász.	1781	3	
KFL.II.4.b.	C-042.	Pro parte N. Susannae Somogyi Eg. Joannis condamm Merskovics Capitanei RV.	1781	3	
KFL.II.4.b.	C-043.	Pro parte N. Sophiae Petróvszky Eg. Georgii condam Bogyai RV.	1782	4	
KFL.II.4.b.	C-044.	Pro parte Stephani Antal.	1784	3	
KFL.II.4.b.	C-045.	Pro parte Laurentii L. B. Orczy.	1786	4	
KFL.II.4.b.	C-046.	Pro parte Fiscii Regii Francisci Subics.	1786	3	
KFL.II.4.b.	C-047.	Pro parte Incolarum Possessionis Úszód specile.	1786	3	
KFL.II.4.b.	C-048.	Pro parte N. Franciscæ Syxty Josephi olim Kapuváry RV.	1786	3	
KFL.II.4.b.	C-049.	Pro parte Joannis, et Josephi Nagy.	1788	3	
KFL.II.4.b.	C-050.	Pro parte B. Juliannæ Száraz Josephi condam L. B. Rudnyánszky RV.	1789	3	
KFL.II.4.b.	C-051.	Pro parte C. Sigismundi Pejácsevics.	1791	4	
KFL.II.4.b.	C-052.	Pro parte Joannis Latinovics.	1791	3	
KFL.II.4.b.	C-053.	Pro parte Antonii Melechitár.	1791	4	
KFL.II.4.b.	C-054.	Pro parte Emerici Bakó.	1792	6	
KFL.II.4.b.	C-055.	Pro parte Joannis Petes de Jabloncza.	1792	4	
KFL.II.4.b.	C-056.	Pro parte Mfice B. Franciscæ Majer.	1792	3	
KFL.II.4.b.	C-057.	Pro parte Josephi, et Andreae Dienes, et Ladislai Gálos.	1792	3	
KFL.II.4.b.	C-058.	Pro parte L. B. Josephi Orczy.	1792	3	
KFL.II.4.b.	C-059.	Pro parte C. Catharinae Keglevics C. Patatich RV.	1793	3	
KFL.II.4.b.	C-060.	Pro parte Pauli Dávid, et Mariae Bekó	1793	3	
KFL.II.4.b.	C-061.	Pro parte Petri Falusy.	1793	4	
KFL.II.4.b.	C-062.	Pro parte Joannis Szalay.	1794	3	
KFL.II.4.b.	C-063.	Pro parte Joannis Petes de Jabloncza.	1794	4	
KFL.II.4.b.	C-064.	Pro Mathia Zlinszky.	1794	3	
KFL.II.4.b.	C-065.	Pro parte Georgii Fekete.	1794	3	
KFL.II.4.b.	C-066.	Pro parte Stephani Nagy.	1794	3	
KFL.II.4.b.	C-067.	Pro parte Adami Bokor.	1794	3	
KFL.II.4.b.	C-068.	Pro parte N. Annae Daróczy Adami condam Dezsőfy RV.	1795	3	
KFL.II.4.b.	C-069.	Pro parte C. Ladislai Kollonitz AEppi Colocensis.	1795	4	
KFL.II.4.b.	C-070.	Pro parte Sigismundi Mészáros, Tobiae Terebesy, Mathiae Mészáros, Mathiae, et Josephi Fábri.	1796	3	
KFL.II.4.b.	C-071.	Pro parte Fiscii Regii Joannis Németh de Nék.	1797	3	
KFL.II.4.b.	C-072.	Pro parte Elisabethae Ivanosics Eg. Joannis Danielovics consortis.	1797	4	
KFL.II.4.b.	C-073.	Pro parte Senior Emanuelis Karácsonyi.	1797	3	
KFL.II.4.b.	C-074.	Pro parte Fiscii Regii Michaelis Kyss.	1798	3	
KFL.II.4.b.	C-075.	Pro parte N. Mariae natae Vojnics nuptae Paulo Gugánovics.	1802	4	
KFL.II.4.b.	C-076.	Pro parte Illmi D. Baronis Ignatii Rudnyánszky.	1802	3	
KFL.II.4.b.	C-077.	Pro parte Celmi Principis Antonii Graskovics.	1803	3	
KFL.II.4.b.	C-078.	Pro parte Eg. Francisci Gombos.	1803	3	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	C-079.	Pro parte Eg. Alexandri Szombathely.	1803	3	
KFL.II.4.b.	C-080.	Pro parte Eg. Stephani Muslay.	1804	3	
KFL.II.4.b.	C-081.	Pro parte Eg. Stephani Pilaszanovics.	1804	3	
KFL.II.4.b.	C-082.	Pro parte Nobilium Annae, et Theresiae Latinovics.	1804	4	
KFL.II.4.b.	C-083.	Pro parte Pauli Csapó.	1804	3	
KFL.II.4.b.	C-084.	Pro parte Petri Csejtey.	1805	3	
KFL.II.4.b.	C-085.	Pro parte Petri Julinacz.	1805	3	
KFL.II.4.b.	C-086.	Pro parte Agathae Antunovics.	1805	3	
KFL.II.4.b.	C-087.	Pro parte Pataticianorum Csávoliensium.	1805	3	
KFL.II.4.b.	C-088.	Pro parte Josephi Benevics.	1806	3	
KFL.II.4.b.	C-089.	Pro parte Martini Péter.	1806	3	
KFL.II.4.b.	C-090.	Pro parte Georgii Kerecsenyi.	1806	3	
KFL.II.4.b.	C-091.	Pro parte Eg. Andreae Katona.	1806	3	
KFL.II.4.b.	C-092.	Pro parte Michaelis, et Joannis Kerecsenyi.	1807	4	
KFL.II.4.b.	C-093.	Pro parte Junior Joannis Balassa.	1807	3	
KFL.II.4.b.	C-094.	Pro parte Pauli Gugánovics.	1808	4	
KFL.II.4.b.	C-095.	Pro parte Francisci Antunovics de Almás.	1807, 1808	3	
KFL.II.4.b.	C-096.	Pro parte Barbarae viduae Baronissa Kray.	1808	3	
KFL.II.4.b.	C-097.	Pro parte Emerici, Theresiae natae Gesell Annae Leinhard.	1808	4	
KFL.II.4.b.	C-098.	Pro parte Eg. Leopoldi Márffy.	1809	3	
KFL.II.4.b.	C-099.	Pro parte Eg. Petri Czike.	1809	3	
KFL.II.4.b.	C-100.	Pro parte N. Annae Bohus de Világos vár Eg. Martini Damian consortis.	1810	3	
KFL.II.4.b.	C-101.	Pro parte Eg. Josephi Francisci Vojnics, et cointeressatorum.	1810	4	
KFL.II.4.b.	C-102.	Pro parte N. Christinae Veszeley Josephi Reingruber RV.	1810	3	
KFL.II.4.b.	C-103.	Pro parte Annae Mesznyák Eg. Josephi Takács consortis.	1810	3	
KFL.II.4.b.	C-104.	Pro parte Antonii Stephani Emerici omnium Dékány.	1811	3	
KFL.II.4.b.	C-105.	Pro parte Eg. Francisci Szabó.	1811	3	
KFL.II.4.b.	C-106.	Pro parte, et ad instantiam Eg. Joannis Nagy.	1811	3	
KFL.II.4.b.	C-107.	Pro parte, et ad instantiam Antonii, et Mathiae Blázsovics, item Jacobi, et Evae Pavianovics.	1812	4	
KFL.II.4.b.	C-108.	Pro parte, et ad instantiam Eg. Stephani Miskolczy de Roglaticza.	1812	3	
KFL.II.4.b.	C-109.	Pro parte, et ad instantiam Eg. Antonii Mártonfyy de Csik-Mindszent.	1812	3	
KFL.II.4.b.	C-110.	Pro parte, et ad instantiam Josephae Vermes viduae Alex. Vörös.	1813	4	
KFL.II.4.b.	C-111.	Pro parte, et ad instantiam Susannae Berta, Eg. Samuelis Szelle consortis.	1814	3	
KFL.II.4.b.	C-112.	Pro parte N. Juliannae Markovics viduae Francisci Császár.	1814	3	
KFL.II.4.b.	C-113.	Pro parte Eg. Joannis Hidd de Hidvég. Joannis Hamar, et Josephi Gbelányi.	1814	4	
KFL.II.4.b.	C-114.	Pro parte Eg. Stephani Alföldy de Nemes-Militits.	1815	4	
KFL.II.4.b.	C-115.	Pro parte Eg. Michaelis, et Andreae amborum Fegyverneky.	1815	3	
KFL.II.4.b.	C-116.	Pro parte Eg. Francisci Szabó de Szent-György völgye.	1815	3	
KFL.II.4.b.	C-117.	Pro parte Eg. Joannis Bogárdy.	1816	4	
KFL.II.4.b.	C-118.	Pro parte Stephani Kőrösy.	1816	3	
KFL.II.4.b.	C-119.	Pro parte Francisci Sárközy.	1817	3	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	C-120.	Pro parte Michaelis Földváry.	1816	4	
KFL.II.4.b.	C-121.	Pro parte Stephani Miskolczy de Roglaticza.	1817	3	
KFL.II.4.b.	C-122.	Pro parte Joannis Bátor Cottus Tolnensis Fisci.	1817	3	
KFL.II.4.b.	C-123.	Pro parte N. Dnae Annae Keresztes.	1817	3	
KFL.II.4.b.	C-124.	Pro parte Josephi Nagy.	1816	3	
KFL.II.4.b.	C-125.	Pro parte Michaelis Senioris Comitiss a Nádasd.	1818	3	
KFL.II.4.b.	C-126.	Pro parte Eg. Stephani Papalias Szabó, Martini Molnár, Steph. Vörösmarty.	1818	3	
KFL.II.4.b.	C-127.	Pro parte Eg. Joannis, et Josephi amborum Horváth de Szent György.	1819	3	
KFL.II.4.b.	C-128.	Pro parte Eg. Joannis Miletics.	1818	3	
KFL.II.4.b.	C-129.	Pro parte Annae Hegedűs Michaelis Novák consortis.	1819	3	
KFL.II.4.b.	C-130.	Pro parte Nobilis Rosaliae Piukovics Andrae Harlekovics consortis.	1819	4	
KFL.II.4.b.	C-131.	Pro parte Eg. Alexandri Császár.	1819	3	
KFL.II.4.b.	C-132.	Pro parte Eg. Stephani Dömötör.	1820	4	
KFL.II.4.b.	C-133.	Pro parte Andrae, Stephani Joannis omnium Nagy.	1821	3	
KFL.II.4.b.	C-134.	Pro parte Communitatum Pacsér, et Omoravicza.	1821	4	
KFL.II.4.b.	C-135.	Pro parte Eg. Stephani Muslay Cottus Pest ord. Fiscalis.	1822	4	
KFL.II.4.b.	C-136.	Pro parte Samuelis Andriska.	1822	4	
KFL.II.4.b.	C-137.	Pro parte Ntis Helenae Thessényi Josephi Fábián Rvidua.	1822	4	
KFL.II.4.b.	C-138.	Pro parte N. Elisabethae Fa Pauli olim L. B. Rudnyanszky Rviduae.	1823	4	
KFL.II.4.b.	C-139.	Pro parte Eg. Ignatti Cseh de Sz. Katolna qua etiam reliquorum Ladislao Csehianorum Successorum iura sustentantis.	1824	4	
KFL.II.4.b.	C-140.	Pro parte Eg. Francisci Kovatsits qua etiam Fratrum Carnalium, et uterinorum Georgii, et Antonii iura sustentantis.	1823	3	
KFL.II.4.b.	C-141.b.	Pro parte Joannis Michaelis, et Elisabethae omnium Papp.	1816	4	
KFL.II.4.b.	C-141.	Pro parte Communitatis Faisz Cottui Pestiensi adsitae.	1826	4	kétszer szerepel
KFL.II.4.b.	C-142.	Pro parte Nobilis Annae Kojadinovics nata Zákó de Baisa.	1824, 1826	7	kétszer szerepel
KFL.II.4.b.	C-143.	Pro parte N. Stephani Sütő.	1828	4	
KFL.II.4.b.	C-144.	Pro parte Gabrielis Balassa.	1832	4	
KFL.II.4.b.	C-145.	Pro parte Nicolai, et aliorum Kaity.	1829	4	
KFL.II.4.b.	C-146.	Pro parte Josephi Vojnics.	1829	4	
KFL.II.4.b.	C-147.	Pro parte Francisci Volarics.	1832	3	
KFL.II.4.b.	C-148.	Pro parte Petri Löki Nagy.	1832	3	
KFL.II.4.b.	C-149.	Pro parte Andrae Halász.	1832	3	
KFL.II.4.b.	C-150.	Pro parte Thomae Jegzes.	1833	3	
KFL.II.4.b.	C-151.	Pro parte Nobilis Barbarae Biankovics Ludovici condam Vermes relictæ viduae.	1834	4	
KFL.II.4.b.	C-152.	Pro parte N. Theresiae Kiss de Nemes Kér, Eg. Corneli Bujánovics de Agg-Telek cothoralis.	1834	4	
KFL.II.4.b.	C-153.	Pro parte N. Elisabethae Teklits Egr. Ladislai Csáky consortis.	1834	3	
KFL.II.4.b.	C-154.	Pro parte Eg. Danielis Piukovics Cottus Bács Tab. Judria Assessoris.	1834	3	
KFL.II.4.b.	C-155.	Pro parte Nobilis Familiae Piukovics.	1835	4	
KFL.II.4.b.	C-156.	Pro parte Egregii Gabrielis Nagy.	1835	3	
KFL.II.4.b.	C-157.	Pro parte Egregii Michaelis Vojnits.	1836	3